

HROZBA TŘETÍ SVĚTOVÉ „NUKLEÁRNÍ“ VÁLKY SE STALA MAXIMÁLNĚ REÁLNOU!

- CZ24 News | 16. prosince 2021

RUSKO/USA/UKRAJINA: Současný svět letos již podruhé ve své novodobé historii stojí na samém pokraji nukleární sebevražedné katastrofy, jaderné války. Velcí hoši z velkého světa chřestí atomovkami a globalisté a elity schované v bezpečí hlubokých podzemních bunkrů a na soukromých ostrovech si mnou ruce, kolik si na tom utrpení obyčejných lidí zase vydělají.

Ruský prezident Vladimir Putin prý nerozumí už ničemu jinému než síle a agresi a podle toho je třeba s ním jednat, shodli se spolu při hodnocení napjaté situace na ukrajinsko-ruské hranici bývalý český premiér za ODS Mirek Topolánek a soudruh generál a komunista Petr Pavel. **A právě tito dva tak pravdomluvní a poctiví lidé, jeden politik a druhý voják nám v samé pravdě a lásce vykládají,** že si to drzé Rusko **na svém území** dělá úplně co chce, že tam dokonce má své vojáky, nechce nikomu předat své území a dokonce se ozbrojuje a hlídá si své vlastní hranice. Taková sprostá drzost!

Co k tomu řekl Stoltenberg? Posílení NATO přece vůbec není nějaká provokace proti Rusku. Je to pouze a jen **přiměřeně „obránné“ opatření**. Neboli Putin drze říká, že zem a nerostné bohatství Ruska patří Rusům a nikoliv vojsku USA pod hlavičkou NATO! Ale my ty zarputilé Rusy přesvědčíme, i kdyby všechny jaderné zbraně přitom pozabíjely obyvatele celé Evropy a části Ruska!

V tom mírumilovném, hodnoty demokracie a svobody bděle střežícím Washingtonu, řízeném deep state a fašistickými korporacemi digitálně-finančního a vojensko průmyslového komplexu, se oproti tomu již naprosto otevřeně hovoří o tom, že první jaderný úder proti Rusku dnes leží na stole (zdroj: [Endoftheamericandream.com](https://endoftheamericandream.com)) Takže celých 59 let po kubánské „atomové“ krizi nám opět reálně hrozí, že nový zdroj napětí přivede Spojené státy a Rusko na samý pokraj jaderné války. Jen dnes místo Johna F. Kennedyho máme v Bílém domě psychopata a pedofilního, senilního starce Joea Bidena a jeho nešťastné rudé přísluhovače. Nevěřila bych Bidenovi a jeho týmu pro Americkou národní bezpečnost, ani to, že by nás dokázali provést palačinkovou krizí v místním Washingtonském Waffle House, takže rozhodně vůbec nejsem optimistka, že se jim podaří nějak zvládnout současnou krizi na Ukrajině. Bohužel ani v dnešním „neoliberálně-demokratickém“ Americkém Kongresu, sice natřeném nyní demokraty trochu na rudo, to v tuto chvíli není o mnoho lepší, ani tam není nikdo o něco málo moudřejší. Za situace, kdy si USA psychopaticky devastuje vlastní armádu vakcinačním terorem a fanaticky neoliberálním přístupem k genderové rovnosti, tak vyhrožuje vojensky silnějším (Rusko gender neřeší, protože ruští vojáci jsou zkrátka pořádní chlapi a Ruské vakcíny narozdíl od těch Amerických nezabíjí, ale skutečně chrání před nemocemi) a rozhodně tedy vojensky mnohem více akceschopnějším Rusku jaderným úderem! Například minulé úterý americký senátor Roger Wicker [šel osobně do televize](#) a řekl v přímém přenosu divákům Fox News, že první jaderný úder proti Rusům by měl být rozhodně jednou z „možností“, kterou by Bidenova administrativa měla ponechat otevřenou...

I nejmenší finanční příspěvek velice pomáhá! Děkujeme!

CHCI PŘÍSPĚT

Senátor Roger Wicker (R-MS) v úterý v přímém přenosu FOX News jeho redaktorovi Neilu Cavutovi řekl, že Spojené státy by si měly v záloze ponechat všechny dostupné možnosti při řešení potenciální ruské agrese proti Ukrajině. **Tyto možnosti rozhodně zahrnují i první použití raketového jaderného úderu proti Rusku.**

To určitě uklidní ty dnes trochu napjaté nervy na ministerstvu obrany v Moskvě.



Nemůžu ani uvěřit tomu, že by skutečně byl některý člen Amerického Kongresu tak lehkomyšlný, že by jaderný úder proti Rusku myslel vážně. Americké vztahy s Ruskem jsou nyní jednoznačně vůbec nejnapjatější, jaké byly od vrcholu kubánské atomtové krize před šedesáti lety, a do toho Wicker otevřeně a veřejně v televizi mluví o vyslání amerických vojenských plavidel do Černého moře a o „[zničení ruské vojenské kapacity](#)“ tamtéž! Jaké větší důkazy o blížící se atomové katastrofě bychom ještě chtěli? Kdo nemá v hlavě úplně zatemněno dnešní TV propagandou, tak mu to musí být zcela jasné – jde do tuhého. Svět stojí na pokraji Velkého Finále na konci časů.

Do toho 14.prosince 2021 zveřejní zpravodajský server [CZ24.NEWS](#) informaci převzatou z [Aeronetu](#), který ji dle svého vyjádření obdržel přímo z vysokých armádních zdrojů ČR, o tom, že již na počátku dalšího roku mají být zahájeny přesuny amerických vojsk na území Slovenska, Česka, po nichž bude

pravděpodobně následovat rozmístění raket středního a dlouhého doletu tamtéž. Jinými slovy, naše psychopatická vláda, které z prdele amerických neoconů nekoukají už ani podpatky na nás chystá nukleární armagedon. To vše bude ještě doprovázeno speciální psy-opp akcí tajných služeb na vystrašení česko-slovenské veřejnosti natolik, aby s tím souhlasila a českým vlezdoprdelníkům jejich protistátní akce vyšla. [CZ24.NEWS uvádí toto:](#)

EU/USA: Poslední dny a hodiny postupně odkrývají plány amerických neoconů v Evropě. Po telefonickém jednání amerického prezidenta Joea Bidena s prezidentem Ukrajiny Volodymyrem Zelenským následoval konferenční **rozhovor amerického prezidenta s nejvyššími představiteli zemí tzv. Bukurešťské devítky (B-9)**, což je označení amerického Pentagonu pro tzv. *East Flank* v Evropě, tedy pro Východní křídlo postkomunistických zemí, které zahrnuje Estonsko, Lotyšsko, Litvu, Polsko, Českou Republiku, Slovenskou Republiku, Maďarsko, Rumunsko a Bulharsko.

Všech devět zemí představuje země tzv. Trojmoří, ale Američané zatím oficiálně toto označení nepoužívají, protože Rakousko, Slovinsko a Chorvatsko jsou zatím z operací drženy stranou, a to hlavně kvůli ne zrovna stabilní situaci na Balkáně a rovněž i kvůli stále platné neutralitě Rakouska, kterou Vídeň zatím nechce porušit. Zatím. Takže americký Pentagon zatím mluví jen o Bukurešťské devítce, případně o *East Flank*. A právě ve čtvrtek 9. prosince se na webu Bílého domu objevil zajímavý dokument. Americký prezident Joe Biden totiž informoval 7 prezidentů a dva premiéry zemí B-9 o tom, jak dopadlo jeho jednání s ukrajinským prezidentem Zelenským, a že mu sdělil informaci, že v případě vstupu ruské armády na ukrajinské území přesune americká armáda a NATO svá vojska do skupiny zemí Bukurešťské devítky, ale nikoliv na území Ukrajiny. **V případě vstupu ruských vojsk na Ukrajinu poskytne Washington Kyjevu materiální pomoc v podobě zbraní a munice, ale ne vojska a ne armádní sbory.** Ukrajinská média nešetří slovy kritiky a dokonce zaznívají z agentury Unian už i slova o zradě Ukrajiny ve Washingtonu, o zbabělosti, o planých nadějích ze strany Ukrajinců, a že v případě války půjde o válku totální.



Endoftheamericandream publikoval dále toto:

Je senátor Roger Wicker naprosto šílený, když otevřeně hovoří o možnosti jaderného úderu na Rusko?

Protože žádný racionální americký senátor by takhle za dnešní situace nemluvil.

Ale ještě horší bylo, když Wicker v televizi začal otevřeně mluvit o [„jaderné akci prvního použití“](#) ...

Dodal, že z hlediska současné zahraniční politiky USA „nevylučujeme ani první použití jaderného útoku. Nemyslíme si samozřejmě, že se to skutečně stane. **Ale při diplomatickém vyjednávání jsou zkrátka vždy určité záležitosti - pokud budete dostatečně tvrdý -, které prostě jen tak nesundáte z jednacího stolu. A tak si myslím, že by měl prezident otevřeně říci, co vše je na tom stole. “**

Toto je přesně ten druh vyjádření vysokého politika, které může poměrně snadno skutečně rozpoutat válku.

A až přijde ten správný čas, zaručuji vám, že Rusko naprosto nebude váhat stisknout spoušť prvního jaderného úderu, pokud se bude domnívat, že se proti němu američané chystají zasáhnout.

Měli by tedy spíše udělat vše, co je ještě v jejich silách, aby tyto napjaté emoce poněkud snížili.

Wickerovo vystoupení v televizi totiž navíc záměrně přišlo jen pouhých pár hodin po velmi napjatém videohovoru mezi Joe Bidenem a Vladimírem Putinem.

Když videohovor začal, tak inteligentní profesionál Putin byl připravený, ale senilní Biden si [zapomněl zapnout mikrofon](#)...

„Vítám vás, pane prezidente!“ řekl Putin na začátku hovoru podle krátkého videa z jeho úvodních okamžiků.

Ale Biden měl během hovoru nějaké technické potíže, zřejmě si zapomněl zapnout mikrofon.

Během krátkého video - hovoru prezident Putin konkrétně požádal [o dvě věci](#)...

A ve svém přečtení výzvy obou vůdců Kreml uvedl, že Putin požádal Bidena o záruky, že NATO již nebude dále expandovat východním směrem a ani že nerozmístí „útočné a úderné jaderné zbraňové systémy ve státech sousedících s Ruskem“.

Putin tyto dva požadavky opakuje znovu a znovu.

Stejně jako Američané v roce 1962 nechtěli ruské rakety na Kubě, Putin dnes logicky nechce západní rakety na Ukrajině. Putin je také absolutně odhodlán udržet Ukrajinu naprosto mimo NATO. Pokud by Biden a potažmo i další „západní“ vůdci souhlasili s těmito dvěma požadavky, celá současná krize by rázem skončila.

Bohužel pro celý svět tak Biden vůbec nemá v úmyslu dát Putinovi cokoli z toho, co požaduje. Senilní Biden zkrátka chce americkým voličům ukázat, že na toho chlapíka, kterého demokraté dlouhá léta tak trochu démonizují, umí být dostatečně „tvrdý“ vůdce, a tak zkrátka nebudou žádné kompromisy. Navíc Americkým státním elitám a bohužel i globalistům nic jiného než další válka podstatně nepomůže.

Když byl dotázán na Putinovy hranice - ony červené čáry, přes něž vlak nejede, tak mírně dementní Biden odpověděl slovy [„Nepřijímám něčí červené čáry \(hranice\)“](#).

Putin ale neblafuje a obavy, že jeho nepřekročitelné hranice budou překročeny, ho již motivovaly k

vyslání velkého množství ruských vojáků na hranice s Ukrajinou.

To zase vyvolalo v západním světě obavy, že by mohla hrozit potenciální Ruská invaze na Ukrajinu. Během hovoru s Putinem Biden varoval, že jakýkoli útok povede pouze k vyslání ještě více vojenských zdrojů [přímo na Ukrajinu](#)...

Ve videotelekonferenci s Putinem o této skutečně vysoké sázce do loterie světa Biden několikrát zdůraznil, že dává pochopitelně přednost diplomatickému řešení této ukrajinské krize. Ale zároveň s tím varoval, že USA pošlou na Ukrajinu další obranné zdroje nad rámec toho, co již Ukrajině poskytují, a že se budou snažit rozmístit i další vojenské síly k opevnění ochrany svých spojenců z NATO v oblasti a to v reakci právě na onu zmiňovanou (fiktivní) plánovanou ruskou invazi na Ukrajinu.

Bidenova administrativa navíc k tomu všemu hrozí, že plynovod Nord Stream 2 [by mohl být uzavřen](#) ...

Sullivan sice přímo nepotvrdil zprávy, že USA mají dohodu s novou nastupující německou vládou o přerušení plynovodu Nord Stream 2, což je velmi sporný projekt podmořského plynovodu, který má vést z Ruska přímo do Německa, pokud tedy Rusko dále neeskaluje svůj konflikt s Ukrajinou.

Ale „pokud chce Vladimir Putin vidět proudit plyn tímto potrubím nového plynovodu, tak možná nebude chtít riskovat Ruskou invazi na Ukrajinu,“ řekl Sullivan

Obě strany konfliktu jen neustále zvyšují své sázky (bohužel v tom banku jsou dnes životy nás všech).

Co se tedy stane, když se jedna strana rozhodne prosadit se a všechny své žetony posune doprostřed stolu?

Po telefonátu Putina s Bidenem, Moskevský Kreml svalil vinu za eskalaci krize zcela správně [přímo na Bidena a NATO](#)...

Ačkoliv následně Kreml ve svém shrnutí hovoru diplomaticky popsal rozhovor mezi Bidenem a Putinem jako „upřímný a věcný“.

„Putin zdůraznil, že je špatné svalovat odpovědnost za současnou krizi pouze na Rusko, protože je tonaopak právě NATO, kdo podniká tyto značně nebezpečné pokusy rozšířit svou vojenskou přítomnost a vliv na ukrajinském území a rozšiřuje tak svůj vojenský potenciál v blízkosti ruských hranic,“ uvedl k situaci dále Kreml.

Doufejme jen, že nakonec převládnu chladné hlavy.

Protože pouhé jedno jediné chybné rozhodnutí, by nás dnes mohlo poslat rovnou do třetí světové války.

V tuto chvíli se uvádí, že Rusové mají shromážděno přibližně 175 000 vojáků [na ukrajinské hranici](#) ...

„To, co stále pozorujeme a také co skutečně dnes vidíme, je navýšení vojenských možností, které prezident Putin stále přidává, tedy jakási zvýšená vojenská schopnost v západní části jeho země a v okolí Ukrajiny,“ řekl CNN mluvčí Pentagonu John Kirby.

Americké zpravodajské síly zjistily, že Rusko dnes shromažďuje na hranici s Ukrajinou kolem 175 000 vojáků v rámci své přípravy na „masivní ofenzívu“ plánovanou již začátkem příštího roku.

Na rozdíl od mnoha redaktorů v mainstreamových médiích až tak moc nevěřím, že skutečně hrozí ruská invaze na Ukrajinu. Spíše se domnívám, že prozíravý Putin zcela správně vůbec nevěří proramným Američanům, kteří jsou opět jako vždy a všude, těmi skutečnými podněcovateli konfliktu a krize, ačkoli také jako vždy schováni za líbivá slova protiruské propagandy.

Ale pokud se stařík Biden nebo nějací další současní západní vůdci rozhodnou pokusit se ukázat Putinovi a sami sobě, jací jsou to tvrdí hoši, třeba překročením jedné z těch Putinem jasně vytyčených hranic – červených čar, mohlo by to změnit současný stav věci k horšímu ale opravdu rychle. Protože již od prezidentských voleb v roce 2016 všichni politici ve Washingtonu neúnavně propagandou demonizují Rusko a nyní jsou Americké vztahy s Rusy na svém historickém minimu, jsou naprosto nejhorší od Kubánské krize, po které si tenkrát Chruščov ale hlasitě, skutečně hlasitě odfouk...Jedno je jisté, v určitém okamžiku prostě [bude válka](#), protože z logiky věci prostě přijít musí, ale doufejme, že se ji podaří odložit ještě co možná nejdéle. A mělo by se to podařit, v případě jaderné války rozhodně. Té se totiž i velcí hoši z velkého světa docela dost bojí, nemluvě o exopolitické realitě, ale to bych již odbočila až příliš konspirativním směrem od dnešního tématu

Naneštěstí k tomu všemu je čínskými komunisty placený Biden obklopen tím naprosto nejhorším národním bezpečnostním týmem, jaký kdy za celou historii americký prezident měl, a jak to je již pro dnešní dobu a globalistické způsoby vysokého řízení naprosto typické, tak pokaždé, když se elita snaží „vyřešit“ nějaký problém, zdá se, že to ve skutečnosti pokaždé ještě mnohem více zhorší. A jak píše [CZ24.NEWS](#) ve zmiňovaném článku z [Aeronetu](#): Pomalu se začíná ukazovat přesný záměr a cíle neoconů a americké armády. Krize na Ukrajině a případné vyvolání konfliktu mezi Kyjevem a Moskvou má ve skutečnosti dosáhnout cílů mimo Ukrajinu. Poté, co ruská vojska vstoupí na Ukrajinu, má se v zemích skupiny B-9 rozpoutat masová hysterie, má se vyvolat obrovský strach a děs obyvatelstva z invaze a války, a **na základě této hysterie má veřejnost akceptovat a s nadšením přijmout plán na rozmístění nejen amerických vojsk v zemích skupiny B-9, ale i na rozmístění raket středního doletu a odpalovacích ramp pro střely s plochou dráhou letu.**

AUTOR: Michael Snyder/VK

ZDROJ: TheEndOfAmericanDream.com/Aeronet.cz/cz24.news

PŘEKLAD/ZPRACOVAL: Myšpule

UVEŘEJNIL: myspulesvet.org